

12-2А (12А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Общезитие																								
16	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

Горчакова Наталья Ивановна

Ф.И.О.





(подпись)

(дата)

24 08 15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной час-

ТИ (должность)	 (подпись)	Тарасова Надежда Константиновна (Ф.И.О.)	<u>20.08.2015</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шурова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	<u>20.08.2015</u> (дата)
Заместитель директора по АХР (должность)	 (подпись)	Александров Андрей Борисович (Ф.И.О.)	<u>20.08.2015</u> (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Смирнова Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	<u>20.08.2015</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Базанов Николай Викторович (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)
(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Базанова Тамара Ивановна (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)
(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Петрова Наталья Евгеньевна (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)
(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Хомутовская Людмила Ивановна (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)
(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Павлова Наталья Игоревна (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)